МАРТ – 2022
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	






	01.03.2022
	02.03.2022
	03.03.2022
	04.03.2022
	05.03.2022
	06.03.2022

	07.03.2022






	08.03.2022
	09.03.2022
	10.03.2022
	11.03.2022
	12.03.2022
	13.03.2022

	14.03.2022
11 класс – иностранный язык (английский)




	15.03.2022
	16.03.2022
	17.03.2022
11 класс - биология
	18.03.2022

выходной
	19.03.2022
	20.03.2022

	21.03.2022


каникулы



	22.03.2022


каникулы

	23.03.2022


каникулы

	24.03.2022


каникулы

	25.03.2022


каникулы

	26.03.2022
	27.03.2022

	28.03.2022
4 класс – русский язык (1 часть)




	29.03.2022
8 класс - математика
	30.03.2022
4 класс – русский язык (2 часть)
	31.03.2022
4 класс - математика
	
	
	





АПРЕЛЬ – 2022
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	





	
	
	
	01.04.2022
	02.04.2022
	03.04.2022

	04.04.2022
4 класс – окружающий мир




	05.04.2022
5 класс – русский язык
	06.04.2022
5 класс - биология
	07.04.2022
8 класс – история/обществознание/
география
	08.04.2022
5 класс - математика
	09.04.2022
	10.04.2022

	11.04.2022
5 класс - история





	12.04.2022
8 класс – русский язык
	13.04.2022
8 класс – биология/
физика/химия
	14.04.2022

	15.04.2022
7 класс – иностранный язык (английский) (1 группа)

	16.04.2022
	17.04.2022

	18.04.2022
6 класс – русский язык





	19.04.2022
6 класс – биология/география
7 класс – иностранный язык (английский) (2 группа)

	20.04.2022
6 класс - математика


	21.04.2022
7 класс - математика


	22.04.2022
6 класс – история/обществознание
7 класс – иностранный язык (английский) (3 группа)

	23.04.2022
	24.04.2022

	25.04.2022

выходной

	26.04.2022
7 класс – русский язык




[bookmark: _GoBack]
	27.04.2022
7 класс – иностранный язык (английский) (4 группа)

	28.04.2022
7 класс – история/обществознание
	29.04.2022
7 класс – биология/география/физика
	30.04.2022
	




